
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 17 

ze schůzky konané dne 5. 11. 2014 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír  

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan   Syllaba Jan  

Čapek Jiří omluven  Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel přítomen  Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš   Uttl Milan  

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír   Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin  

Kočer Ivan   Zahradník Jan přítomen 

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš     

 

ÚČAST NA SCHŮZCE 12 38,7 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

Studenti: --- 

Hosté: Martin Timr jr. 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 17 str. 2 

 

Schůzku řídil past-prezident Jan Zahradník. 

 

Regulárie: 

1. Prezident informoval, že příštím v roce 2015 nás čeká oslava 25. let našeho klubu 

od jeho založení, kdy historicky první schůzka proběhla 9.5.1990 v hotelu Zvon a 

následně 10.10.1990 nám byla udělena Charta RI. V této souvislosti prezident 

připomněl, že by nebylo od věci již započít s přípravami na oslavu 25. výročí 

založení klubu, kdy jako místo pro oslavu by bylo vhodné zajistit opět prostory na 

zámku Hluboká nad Vltavou. 

2. Na druhý pokus jsme obdrželi „Zoznam členov RI“ pro rok 2014/2015 v slušivém 

rudém obalu. K převzetí jsou seznamy u sekretáře nebo přímo formou 

samoobsluhy v klubové skříňce, kde jsou uloženy spolu s dalšími klubovými 

insigniemi. 

3. Pavel Fantyš nás informoval o osudu 3 výměnného studenta, který měl být vyslán 

v roce 2015/2016 na základě doporučení RC Hluboká n. Vltavou. Poté co byla 

rodina seznámena s podmínkami výměny, rodina z výměnného programu 

odstoupila. 

4. Jan Kubeš připomněl, že v termínu 26.11.14 od 15:00, na místo pravidelné 

schůzky, proběhne formou exkurze návštěva nových prostor JČU. 

 

Přednáška: 

Martin TIMR jr.: „Cesta okolo ČR na horském kole za 14 dní“ 

Ve svém vyprávění doprovázené mnoha fotografii a krátkým dokumentárním filmem 

nás M. Timr informoval o své cestě na horském kole okolo ČR za 14 dní, kdy kromě 

jiného navštívil všechny nej V, S, Z a J body ČR a najel při tom 2000 km. Více o této 

úctyhodné akci lze nalézt na www.skolemCR.cz  

 

Nejbližší i vzdálenější akce: 

 tradiční schůzka – středa 12. 11. 2014, 19.00 hodin, Hotel Malý pivovar 

 Svatomartinská husa – středa 19. 11. 2014, 18.00 hodin, Galerie Dvořák 

 26.11.14 od 15:00 – návštěva nových prostor JČU, exkurze, na místo pravidelné 

schůzky, zařizuje J. Kubeš 

 17.12.2014 – silvestr v Arpidě 

 7.2.2015 – PLES 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 
 

 

 

Ukončení schůzky: 20.30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 

http://www.skolemcr.cz/

